DECRETO: /

Cad

TEMUCO,

d.2 AGO 2014
VISTOS:

1. El Decreto Alcaldicio N2 898 con fecha 14 de noviembre de 1988, que aprueba el Manual
de Procedimientos de Gastos Menores.

2. El Decreto Alcaldicio N2 1.787 de fecha 15 de abril de 2014, que aprueba el Convenio
suscrito entre la Municipalidad de Temuco y la Secretaria Regional Ministerial de Vivienda
y Urbanismo Regidn de la Araucania, que autoriza a la Municipalidad de Temuco como
Entidad Patrocinante.

3. El Decreto Alcaldicio N° 4.782 de fecha 18 de diciembre de 2013, que aprueba y desagrega
el presupuesto municipal para el afio 2014.

4. Lo dispuesto en el Decreto N2 1.222 del Ministerio de Hacienda de fecha 31 de diciembre
de 1987, sobre gastos menores.

5. Las facultades contenidas en la Ley 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

£00.000.- (seiscientos
mil pesos), los cuales serdn girag6s en 6 cuotas de $ 100.000.- mensualeseqtre los meses
, para satisfacer las necesidades de funcionawpiento del

1. Pdngase a disposicion del Programa Municipal”, la suma d&
de julio a diciembre de 2014
programa en gastos menoresd.
Asignase a don Gilberto Montero Diaz, Cédula de Identidad N2

b CONUNITANO ReERENDACIN DEL GASTO
\D B2 /CAGITZ\? A A 22 12 005 00
% Sk ASESORIA JURID! PRESUPUESTD WGENTE \\{00.000
ENTIDND c(DEstr’ibucién: M%ﬁﬂwm 1200000
ANTE e Direccién Desarrollo Comunitario M@Nﬁ%f@?\ﬂﬁ PTE. DETO. 00.000
. EGIS Municipal lﬁfgﬁlﬁfm— Fg—‘é% %%)O)
3, - SALDODISPONIBLE !
Oficina de Partes 'iéﬁﬁ o2 =0.01 ‘q,

\D 452‘93



Municipalidad de Tco
Rectángulo


